In vigilia

Te deum nec Gloria in excel-
sis. nec Ite missa est: q̄ quasi
vigi. habet Si hec vigi. i dñt
ca euene. hoc modo fiat ser-
uitū Ad matuti. Inuitato.
Eps natus est ps Venite. hy⁹
ane et ps. sicut in die circunci-
sionis dñi dicunl. pter ix. an.
que erit Virgo vbo. p. Cā
tate. ii. v⁹. Tanq̄ sponsus. et
fiat ir. lec. t̄ces. pme lec. de ser-
mone beati marimi epi de na-
tiuitate domini Lectio pma.

Tuissime fratres i festi
uitate presentis diei i oē
se gaudium totus vbiq̄ susci-
tat mndus: qz hodie promis-
sus a seculis vniuerso orbi
index natus est et redemptor
Et necesse est ut in cōmune
nos oēs qui futuri eraminis
resurrectionis et promise sa-
lutarē suscipimus fidē: habe-
amus metū quidē de iudice
sed de redēptore leticiā. Dis-
namq̄ fidelis aia timore co-
rigitur. correctione letat. **B.**

Et i hoc charissimi quā
ta erga humanū genus oipo
tentis patris dispensatio est
quāta ve benignitas: vt quē
iudicem preparabat incredu-
lis: hunc credituris pmitte-
ret redēptore: quatenus p-
currens misericordia severi-
tatem aduentantis iudicis

preueniret Hodie itaq̄ natus
est xps: sed in nativitate eius
nostra oīm vita habet nata-
lē Quia qui priuilegia prime
natiuitatis amisim⁹ visitan-
te nos xpo sanctiore partu re-
dimus ad vitā **B.** Bndictus

D qui venit Lectio tercia
Die peperit maria: sed
ipsa suum parturiuit auto-
rem. Hodie edidit mndo ho-
minem quē nō suscepit ab ho-
mine. Quid est hoc miraculi
fratres: nascitur caro de car-
ne: nō tñ generata p carnem
Et secreto quodā incompre-
hensioq̄ cōceptu procedit de
mortali femina diuina pro-
genies Nec mirū sane si exti-
tit diuina natiuitas: ubi nō
erat humana conceptio: aut
si illā matrem non violauit
partus quā coitus non sedau-
it. **B.** Ecce agn⁹. **T**res me-
die lectiones de sancto thoma
cum v. et v. de primo noct.

Ap̄ime diei. Lectio. iii.
Am beati thome corp⁹
sepulture tradenduz esset: et
de more pontificū idueretur
quēadmodum pauci familia
res nouerant inuentū est cili-
cio reserto inuolutuz ipsaq̄
femoralia cius interioza usq̄
ad poplites cilicina vermb⁹
plena qd ātea apd n̄fates fu-
erat fauditū repta sūt. Icō.v.

Ecclēsia quidēz q̄ sacro eius crux violata fu- erat vel poci⁹ cōsacrata: quis enī nō multa deliberatiōe p- pter metū impiorū ad ptestā dam iniuriā dei: seip̄sam au- sa est suspendere a diuinis. Qd̄ ceteri puinciales facere non audebat: nec defunctis officiū denegare propter pro- hibitionē impiorū hoc agen- cium: vt nomen eius ppetuo

Deleretur. **Lectio sexta**
Icerūt enī degeneres filii corpus proditoris inter sanctos pōtifices non esse hu- mandū: sed piiciendū in pa- ludem viliozē vel suspendē- dum esse patibulo: vnde san- ti viri qui aderant timētes vim sibi inferri: eū in crypta anteq̄ satellites sathane ve- nirent ante altare sancti io- hannis baptiste et sc̄i augu- stini angloz ep̄i in sarcopha- go marmoreo sepelierūt. **E**t tres ultime lec. de expositiōe euange. Defūcto herode. **Vt̄s** cum hoc **v.** Motū fecit domi- nus. **E**t cū his trib⁹ **R.** vide liet **R** D regem. **R** Cōgra tulamini. **R.** Verbum caro. In iau. hec sola ān. **D** admi- rabile. **ps.** Dñs regnauit. et ceteri pi. cpm. Apparuit beni- gnitas. **hy⁹** **A** solis ortus. **v.** Benedictus qui venit. **ā.** Be-